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Runde Nr 1

S/G Ind GT Pl

GRASNEK Tobias FUM  V  V  V  1  1  V 0.667 11 22 2

LEHNER Kilian FKVOE  1  3  V  2  2  V 0.333 -5 18 5

FLICK Karl Friedrich FKV  0  V  V  4  V  V 0.667 8 24 4

AIGNER Lorenz FKVOE  0  1  0  0  0  1 0.000 -28 2 7

RAUCHBERGER David UFC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

BENEDICT Nicolaus FUM  V  V  3  V  0  V 0.667 9 23 3

ERCHER Tarik STLFC  0  2  0  V  1  1 0.167 -17 9 6

Runde Nr 2

S/G Ind GT Pl

SOMOS Vencel FUM  4  0  1  1  V  3 0.167 -14 14 6

LEHNER Nico Cedric FKVOE  V  1  2  0  V  V 0.500 -4 18 4

PLESCHBERGER Markus FKV  V  V  V  3  V  V 0.833 18 28 2

FRASIN Philip EGFC  V  V  1  0  V  V 0.667 2 21 3

HAAKSMA Lukas UWW  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

LANDI Matteo FKV  3  2  2  4  0  V 0.167 -9 16 5

BAUMANN Simon FKVOE  V  1  1  2  2  0 0.167 -17 11 7

 

S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein S/G Ind GT Platzierung

1 HAAKSMA Lukas UWW 1.000 24 30 qualifiziert

2 RAUCHBERGER David UFC 1.000 22 30 qualifiziert

3 PLESCHBERGER Markus FKV 0.833 18 28 qualifiziert

4 GRASNEK Tobias FUM 0.667 11 22 qualifiziert

5 BENEDICT Nicolaus FUM 0.667 9 23 qualifiziert

6 FLICK Karl Friedrich FKV 0.667 8 24 qualifiziert

7 FRASIN Philip EGFC 0.667 2 21 qualifiziert

8 LEHNER Nico Cedric FKVO 0.500 -4 18 qualifiziert

9 LEHNER Kilian FKVO 0.333 -5 18 qualifiziert

10 LANDI Matteo FKV 0.167 -9 16 qualifiziert

11 SOMOS Vencel FUM 0.167 -14 14 qualifiziert

12 BAUMANN Simon FKVO 0.167 -17 11 ausgeschieden

13 ERCHER Tarik STLFC 0.167 -17 9 ausgeschieden

14 AIGNER Lorenz FKVO 0.000 -28 2 ausgeschieden

 

S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 HAAKSMA Lukas UWW

Direktausscheidung mit 16

16 ---------

9 LEHNER Kilian FKVO

8 LEHNER Nico Cedric FKVO    15/10

5 BENEDICT Nicolaus FUM

12 ---------

13 ---------

4 GRASNEK Tobias FUM

3 PLESCHBERGER Markus FKV

14 ---------

11 SOMOS Vencel FUM

6 FLICK Karl Friedrich FKV    15/6

7 FRASIN Philip EGFC

10 LANDI Matteo FKV    15/8

15 ---------

2 RAUCHBERGER David UFC

HAAKSMA Lukas

Direktausscheidung mit 8

LEHNER Nico Cedric
   15/2

BENEDICT Nicolaus

GRASNEK Tobias
   15/10

PLESCHBERGER Markus

FLICK Karl Friedrich
   15/8

FRASIN Philip

RAUCHBERGER David
   15/6

HAAKSMA Lukas

BENEDICT Nicolaus

PLESCHBERGER Markus

RAUCHBERGER David
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1 HAAKSMA Lukas UWW

Direktausscheidung mit 8

8 LEHNER Nico Cedric FKVO    15/2

5 BENEDICT Nicolaus FUM

4 GRASNEK Tobias FUM    15/10

3 PLESCHBERGER Markus FKV

6 FLICK Karl Friedrich FKV    15/8

7 FRASIN Philip EGFC

2 RAUCHBERGER David UFC    15/6

HAAKSMA Lukas

Halbfinale

BENEDICT Nicolaus
   15/11

PLESCHBERGER Markus

RAUCHBERGER David
   15/11

HAAKSMA Lukas

Finale

RAUCHBERGER David

   15/9

RAUCHBERGER David
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Verein nat.

1 RAUCHBERGER David UFC AUT

2 HAAKSMA Lukas UWW AUT

3 BENEDICT Nicolaus FUM AUT

3 PLESCHBERGER Markus FKV AUT

5 GRASNEK Tobias FUM AUT

6 FLICK Karl Friedrich FKV AUT

7 FRASIN Philip EGFC AUT

8 LEHNER Nico Cedric FKVOE AUT

9 LEHNER Kilian FKVOE AUT

10 LANDI Matteo FKV AUT

11 SOMOS Vencel FUM AUT

12 BAUMANN Simon FKVOE AUT

13 ERCHER Tarik STLFC AUT

14 AIGNER Lorenz FKVOE AUT
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